Директору средней школы №28 имени А.А. Суркова
						Шальновой О.Н.
_________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу 152 . . ., Ярославская обл., г.Рыбинск, _________________________________________________
 тел. _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
__________________________________________________________________в ____________ класс.

Дата рождения ребенка___________________________.
				(число, месяц, год)
Место рождения ______________________________________________________________________.
Адрес места жительства ребенка 152___Ярославская область, город Рыбинск__________________ _____________________________________________________________________________________
Родители (законные представители):
[bookmark: _GoBack]мать(законные представители)_________________________________________________________
адрес места жительства 152___Ярославская область, город Рыбинск__________________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
отец (законные представители)_________________________________________________________
адрес места жительства 152___Ярославская область, город Рыбинск__________________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Уставом образовательной организации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся средней школы №28 имени А.А. Сурковаознакомлен__.

Прошу обеспечить обучение моего сына/дочери на _______________ языке, прошу обеспечить в рамках изучения предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке»,  «Родной язык и родная литература» изучение ___________________ языка.

«__»  ____________   _______ г.                                           _________/____________________
подпись                 расшифровка подписи